1 /1

Praça Joaquim Moreira Damasceno, nº 735, Centro, Itaguaru/GO – CEP: 76.660-000
Fone: 0(xx) 62 3398-1144/1213 email: prefeitura_itaguaru@hotmail.com

ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAGUARU – GO

Resultado do Edital de Fomento Econômico e Financeiro

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAGUARU, ESTADO DE GOIÁS, por intermédio da Secretaria Municipal
de Indústria e Comércio, torna público aos interessados, que, de acordo com o Edital de Chamamento nº
001/2020 (Processo nº 2124/2020), deflagrado com fundamento na Lei nº 657/2020, foram considerados
aptos e inaptos para recebimento de lotes no Município de Itaguaru, os seguintes interessados, pessoas
físicas e jurídicas Pessoas Jurídicas – Aptas: DONIZETE ALVES CABRAL - CNPJ: 12.254.831/0001-79; DIONE
LUCIO PEREIRA E CIA LTDA - CNPJ: 07.085.793/0001-38; PEREIRA E LIMA LTDA - CNPJ: 20.885.303/0001-
46; ANTÔNIO TEOFILO DE ALVARENGA NETO – ME - CNPJ: 09.597.399/0001-04; ASSOCIAÇÃO DOS
AGRICULTORES - CNPJ: 10.848.362/0001-90; MONICA ALVES BRAGA CARVALHO - CNPJ: 30.084.984/0001-
05; MARCELA ALVES BRAGA ENFERMEIRA – ME - CNPJ: 27.048.712/0001-37; ROGERIO HENRIQUE VIEIRA
DOMINGUES - CNPJ: 36.135.833/0001-07; THIFANNY QUETURY LEONARDO DOS SANTOS - CNPJ:
30.301.256/0001-08; LEIDIANY MARTINS DOS SANTOS E CIA LTDA - CNPJ: 11.247.213-0001-39; IVANA
MARIA MATIAS – ME - CNPJ: 17.522.080/0001-90; FERNANDO CELESTINO EVANGELISTA - CNPJ:
23.592.687/0001-05; YKK JEANS WEAR LTDA - CNPJ: 24.551.802/0001/58; VALTERCI FRANCISCO
FERREIRA – ME - CNPJ: 28.783.167/0001-95; CINTIA DE SOUZA MORAES - CNPJ: 18.302.592/0001-61;
SUEIDE DAIANA PEREIRA - CNPJ: 40.037.105/0001-30; JUNIO SEBASTIÃO NUNES - CNPJ: 18.164.816/0001-
16; ATANASIO ASSESSORIA CONTABIL LTDA - CNPJ: 12.802.743/0001-64; e GENESES RAFAEL PEREIRA
SILVA - CNPJ: 27.164.420/0001-60. Dentro da análise documental não houve nenhuma empresa
considerada inapta. Pessoas Físicas – Aptas: NILTON VIEIRA DA CUNHA - CPF: 451.182.051-15; SANTIAGO
SILVA SOARES - CPF: 040.990.291-82; LUCIMÁRIO JOSE FERREIRA - CPF: 003.130.911-96; LETÍCIA NUNES
SARDEIRO - CPF: 034.417.471-94; FERNANDO PEREIRA CAMÕES - CPF:765.182.721-04; KEILE VALQUIRIA
DA SILVA - CPF: 906.890.111-72; STENIO GARCIA MOREIRA DA COSTA - CPF: 012.313.141-33; FABRICIO
MOREIRA MENDES - CPF: 971.137.781-00; SEBASTIÃO DIOGO DE MORÃES JÚNIOR - CPF: 006.932.131-08;
TAINY DE SOUZA PIMENTEL - CPF: 039.072.151-41; JANAINA NUNES SOARES - CPF: 032.045.691-95;
ROSIMAR DE JESUS ARVIN ENRIQUE - CPF: 016.204.761-42; FABRICIO FERREIRA DA SILVA - CPF:
003.562.081-17; MICOLY FEDELES VIANA NETTO - CPF: 044.778.401-36; RICARDO MARTINS GARCIA - CPF:
009.487.981-81; AMANDA AMARAL LIMA - CPF: 042.625.311-63; GERALDO DE DEUS VIEIRA NETO - CPF:
027.867.971-44; SILMA RODRIGUES DE OLIVEIRA - CPF: 801.421.841-87; ELIZABETH MENDES - CPF:
193.424.381-72; DANIEL SILVA PEREIRA - CPF: 059.235.211-05; BENEDITA RAIMUNDA DE SOUZA - CPF:
520.708.591-34; LEANDRO PEREIRA DE SOUZA - CPF: 014.613.171-18; THALLES LOPES DE SOUZA - CPF:
042.584.781-05; GLAYSON PLYNIO PEREIRA DE CASTRO - CPF: 035.292.791-70; GUILHERME LOURENÇO
DE LIMA - CPF: 010.628.171-25; ROMULO CESAR BARCELOS - CPF: 049.702.831-09; e LINDOVAGNO
MOREIRA DAMASCENO FILHO - CPF: 702.251.631-60. Dentro da análise documental o Sr. ODAIR VIEIRA
DOS SANTOS - CPF: 015.929.101-14, foi considerado inapto por ter sido contemplado em outra
oportunidade com doação de imóvel no Setor Raio de Sol. Os interessados considerados inaptos poderão
recorrer da decisão no prazo de 02 (dois) dias úteis a contar do dia seguinte a publicação do resultado. Os
documentos de todos os interessados encontram-se disponíveis na Secretaria Municipal de Indústria e
Comércio.

Itaguaru/GO, 17 de dezembro de 2020.

Matheus de Deus Pereira Fates
Secretário Municipal de Indústria e Comércio